
JOKILÄÄNIN SEURAKUNTA  TIIMIEN OHJESÄÄNTÖ 

 

1 Tiimiorganisaatio ja tiimin määritelmä 
Jokiläänin seurakunnan työorganisaatio rakentuu tiimeille. 
Tiimi on seurakuntatyön työyhteisön perusyksikkö, jossa erilaiset tehtävät, roolit ja 
armolahjat täydentävät toisiaan yhteisen päämäärän hyväksi. 
Tiimeillä on nimetyt jäsenet, yhteinen tavoite, jaettu vastuu sen saavuttamiseksi ja 
toisiaan täydentävät roolit ja osaamiset.  
Tiimin jäsenet tekevät tiivistä yhteistyötä, tukevat toisiaan ja toimivat 
vuorovaikutuksessa niin, että kokonaisuus on enemmän kuin osiensa summa. 
 

2 Tiimit ja vastuualueet 
 
Diakonian tiimi 
Jäseninä diakonit (3) ja tiimiin osoitetut seurakuntapastorit (2). 
 
Tiimin vastuualueena on diakonian ja lähetyksen tehtäväalat yhteistyössä diakonian 
vastuuryhmän ja lähetyksen vastuuryhmän ja seurakuntalaisten kanssa.  
Tiimin työtä ohjaa diakonian ja lähetyksen johtosäännöt. Tiimi osallistuu rippikoulun 
toteuttamiseen. 
 
Seurakuntapastorit tuovat teologisen osaamisensa ja tarvittavan työresurssin siten, 
että Lulu Hyvätti keskittyy diakonian ja Ali Kulhia lähetyksen teemoihin kuitenkin niin, 
että molemmat osallistuvat tarpeen mukaan tiimin yhteiseen työhön. 
 
Tiimivastaava 2026-2027 Marja Kattelus 
 
Hautausmaat ja kiinteistöt tiimi 
Jäseninä seurakuntamestarit (2), suntiot (2,5) sekä keittiöpalveluvastaava (1). 
 
Tiimin vastuualueena on hautausmaiden ylläpito, hautaaminen, kirkolliset 
toimitukset ja jumalanpalvelukset suntiopalveluiden osalta, kiinteistötoimi sekä 
keittiöpalveluiden tuottaminen. Asiantuntijatukea ja käytännön toimijuutta 
vahvistamassa on hautausmaiden ja kiinteistöjen vastuuryhmä ja seurakuntalaiset. 
 
Tiimivastaava 2026-2027 Tiia Blomerus 
 
Julistus ja musiikki tiimi 
Jäseninä kanttorit ja papit.  
 
Tiimin vastuualueena on jumalanpalvelukset, hautaan siunaaminen, muut kirkolliset 
toimitukset, muut seurakuntatilaisuudet, musiikkityö, aikuistyö ja muu 
seurakuntatyö. Tiimin tehtäviin kuuluu osallistuminen rippikoulun toteutukseen. 
Tiimin vastuulle kuuluu myös perheneuvonta, palveleva puhelin ja 
sairaalasielunhoito.  Tiimin tukena ja käytännön apuna on julistuksen ja musiikin 
vastuuryhmä ja seurakuntalaiset. 
 
Tiimivastaava 2026-2027 Ilkka Wiio 
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Kasvatuksen tiimi 
Jäseninä lastenohjaajat (2), nuorisotyönohjaajat (3) ja kasvatuksen tiimiin osoitettu 
pappi. 
 
Tiimin vastuualueena on kasvatus, johon kuuluu varhaiskasvatus, kouluikäiset, 
rippikoulun jälkeinen nuorisotyö ja nuoret aikuiset sekä kasvatuksen näkökulmien 
asiantuntijuus työyhteisössä. Tiimin tehtäviin kuuluu osallistuminen rippikoulun 
toteutukseen sekä isoskoulutuksen koordinointi. Tiimin tukena ja käytännön työn 
apuna on kasvatuksen vastuuryhmä ja seurakuntalaiset. 
 
Tiimivastaava 2026-2027 Elina Mäntyvaara 
 
Talous- ja toimistopalvelun tiimi 
Jäseninä talouspäällikkö ja kolme toimistosihteeriä.  
 
Tiimin vastuualueena on taloushallinto, henkilöstöhallinto ja yleishallinto. 
 
Tiimiä johtaa talouspäällikkö. 
 
 

3 Tiimin tehtävä 
Tiimi suunnittelee, resursoi, toteuttaa, arvio ja kehittää vastuualueensa tehtävää ja 
toimintaa itsenäisesti strategian ja toiminta- ja taloussuunnitelman mukaisesti. 
Tiimit tukeutuvat tehtävässään vastuuryhmiin, muihin tiimeihin, seurakuntalaisiin ja 
verkostokumppaneiden asiantuntemukseen. 
 
Tiimi organisoi oman toimintatapansa itsenäisesti ja kytkee sen osaksi seurakunnan 
hallinnon, toiminnansuunnittelun ja viestinnän vuosikiertoa. 
 
Tiimi voi tarvittaessa tukeutua jäsentensä esihenkilöön tiimin toiminnan 
valmentavan tukemisen ja kriisinratkaisun tilanteissa. 
 

4 Tiimivastaavan tehtävät 
Tiimivastaavan tehtävänä on osaltaan ohjata, suunnata ja tukea tiimiä 
perustehtävässään. 
Tiimivastaava huolehtii, että tiimi tuottaa vuosittaiset toimintasuunnitelmat, 
talousarviot ja toimintakertomukset, toimintaansa ohjaavat muistiot, tilastoinnin 
sekä muun raportoinnin. 
Tiimivastaava edustaa tiimiään seurakunnan hallinnon kokouksissa tiimin asioita 
käsiteltäessä hallintosäännön mukaisesti. 
Tiimivastaava tukee tiimin vastuuryhmän puheenjohtajan toimintaa. 
 

5 Viestintätiimi 
Seurakunnan tiedotusta ja viestintää kirkkoherran johdolla suunnittelee, ohjaa, 
toteuttaa, arvioi ja kehittää viestintätiimi. Tiimit nimeävät edustajansa 
viestintätiimiin. 
 


